Заведующей

МАДОУ «Центр развития ребенка-детский

сад № 90»

Заевой Г.В.

от ___________________________________

Паспорт ______________________________

Выдан ________________________________,

проживающему(ей) по адресу:____________

______________________________________,

контактный телефон:____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,____________      _______

                                                                                                                                                (Ф. И. О. ребенка)

дата рождения:      , место рождения__________________________,

проживающего(ую) по адресу:           _____________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности.

Язык образования: _______________________, родной язык из числа языков народов

России: ___________________________________.

К заявлению прилагаются:

 копия свидетельства о рождении серия      №     , выдано  ____________

                                  ___  ___________;

 копия свидетельства о регистрации            ____________________

(Ф. И. О. ребенка)

по месту жительства на закрепленной территории, выдано:  ________________________;

 медицинское заключение, выдано:  __________________________________________

     (дата)                            (подпись)

Сведения о ребенке:

Ф.И.О.(полностью)  ____________________________________________________________

Адрес проживания ____________________________________ ________________________

Адрес прописки _________________________________________________________ ______

Группа здоровья ________________________________________________________ ______

Ребенок в семье (первый,второй и т.д.)  ____________________________________________

Сведения о родителях:

Мама: Ф.И.О. (полностью)   ___________________________________________________________

Год рождения _____________Образование_____________________Место работы ______________

_____________________________________________________________________________________

( наименование организации, цех, отдел, должность)

Рабочий телефон ______________Сотовый телефон _________________________           Домашний

телефон________________

Адрес проживания___________________________________________________________________

Адрес прописки______________________________________________________________________

Папа: Ф.И.О. (полностью)   ___________________________________________________________

Год рождения _____________Образование_____________________Место работы ______________

_____________________________________________________________________________________

                         ( наименование организации, цех, отдел, должность)

Рабочий телефон ______________Сотовый телефон _________________________           Домашний

телефон________________

Адрес проживания___________________________________________________________________

Адрес прописки______________________________________________________________________

Наличие льгот по содержанию ребенка имею не имею (нужное подчеркнуть)

С режимом дня ознакомлен (а)

С условиями оплаты за содержание ребенка в детском саду ознакомлен(а) и согласен (а)

С условиями предоставления дополнительных платных оздоровительных,

образовательных услуг ознакомлен(а) и согласен (а)

С Уставом МАДОУ ознакомлен(а)

С Постановление от 24 октября 2014 г. N 2801 О Закреплении определенной территории

г.о.Саранск за МДО и МАДОУ ознакомлен(а)

С локально-нормативными актами ознакомлен(а)

С нормативно – правовыми документами организации ознакомлен(а)

С ответственностью за несоблюдение сроков оплаты ознакомлен (а)

С проведением в детском саду профилактических прививок и реакции Манту

ознакомлен(а) и                   согласен (а)

 С условиями сохранности имущества ребенка и своего в детском саду ознакомлен(а)

Второй экземпляр договора получил (а)

     (дата)                            (подпись)

Даю согласие МАДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №90», зарегистрированному

по адресу: г. Саранск, ул.Ярославская,13, на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего

ребенка______________________________________________________________________,

                                       (Ф. И. О. ребенка)

дата рождения:         ,

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных

правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

     (дата)                            (подпись)